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от 12.11.2014 №2277
О внесении изменений в приложение                        к постановлению администрации города            от 07.11.2011 №1341 "Об утверждении              муниципальной программы "Комплекс               мероприятий по профилактике правонарушений в городе Нижневартовске на 2012-2014 годы" (с изменениями от 05.05.2012 №520, 26.11.2012 №1443, 05.03.2013 №352, 12.12.2013 №2590, 19.02.2014 №320, 21.05.2014 №962, 24.07.2014 №1427)

В связи с изменениями государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "Обеспечение прав и законных интересов населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в отдельных сферах   жизнедеятельности в 2014 – 2020 годах", утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 №428-п, и корректировкой финансирования мероприятий муниципальной программы "Комплекс мероприятий по профилактике правонарушений в городе Нижневартовске на 2012-2014 годы", в соответствии с решением Думы города от 26.09.2014 №653 "Об одобрении внесения изменений в муниципальную программу "Комплекс мероприятий по профилактике правонарушений в городе Нижневартовске на 2012-2014 годы": 
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации        города от 07.11.2011 №1341 "Об утверждении муниципальной программы "Комплекс мероприятий по профилактике правонарушений в городе Нижневартовске на 2012-2014 годы" (с изменениями от 05.05.2012 №520, 26.11.2012 №1443, 05.03.2013 №352, 12.12.2013 №2590, 19.02.2014 №320, 21.05.2014 №962, 24.07.2014 №1427):
1.1. В паспорте Программы:
- строку "Основание для разработки Программы" признать утратившей силу;
- строку "Соисполнители Программы" дополнить абзацем следующего содержания:
"муниципальное казенное учреждение города Нижневартовска "Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям";

- в строке "Объемы и источники финансирования Программы" цифры "53 532,2" и "37 145" заменить соответственно цифрами "62 984,7" и "46 597,5".
1.2. Строки 2.10, "Итого по задаче 2", "Всего по Программе" таблицы 2 "Основные мероприятия Программы" изложить в следующей редакции:
"
	2.10.
	Размещение (в том числе приобретение, установка, монтаж, подключение) в наиболее криминогенных общественных местах и на улицах города, местах массового пребывания граждан систем видеообзора с установкой мониторов для контроля за обстановкой и оперативного реагирования, модернизация имеющихся систем видеонаблюдения, проведение работ, обеспечивающих функционирование систем, в том числе по направлению безопасности дорожного движения, и информирование населения о необходимости соблюдения правил дорожного движения (в том числе о санкциях за их нарушение) с целью исключения детского дорожно-транспортного травматизма
	департамент

муниципальной
собственности

и земельных
ресурсов

администрации
города
	окружной

бюджет
	28 280
	-
	-
	28 280

	
	
	
	городской

бюджет
	22 174,2
	3 000
	12 104,2
	7 070

	
	
	муниципальное казенное

учреждение

города

Нижневартовска "Управление

по делам

гражданской обороны

и чрезвычайным ситуациям"
	окружной

бюджет
	7 562
	-
	-
	7 562

	
	
	
	городской бюджет
	1 890,5
	-
	-
	1 890,5

	
	Итого по задаче 2
	
	
	61 252
	3 870
	12 104,2
	45 277,8

	
	Всего по Программе
	
	
	62 984,7
	3 900
	12 487,2
	46 597,5


".
1.3. Таблицу 3 "Объем финансирования Программы в 2012-2014 годах           по исполнителям" изложить в следующей редакции:

"Таблица 3
Объем финансирования Программы в 2012-2014 годах по исполнителям

	Исполнители программных мероприятий
	2012 год

(тыс. руб.)
	2013 год

(тыс. руб.)
	2014 год

(тыс. руб.)
	2012-2014 годы

(тыс. руб.)

	Отдел по организации деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города
	-
	-
	267,8
	267,8

	Департамент образования администрации города
	-
	250
	704,7
	954,7

	Управление по физической культуре и спорту администрации города
	-
	-
	60
	60

	Пресс-служба администрации города
	-
	-
	127,5
	127,5

	Отдел анализа общественного мнения администрации города
	-
	-
	80
	80

	Отдел по вопросам общественной безопасности администрации города
	30
	33
	455
	518

	Департамент муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
	3 870
	12 104,2
	35 350
	51 324,2

	Департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города
	-
	100
	100
	200

	Муниципальное казенное учреждение города Нижневартовска "Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям"
	-
	-
	9 452,5
	9 452,5

	Всего по Программе
	3 900
	12 487,2
	46 597,5
	62 984,7


".

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать          постановление в газете "Варта".

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                   А.А. Бадина

